
Verificare stingatoare de incendiu

I.D.: 92431581

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.581,50 RON - 2.581,50 RON

Descriere: -Verificat stingator tip P1 - 18buc x 12.5 lei/buc = 225 lei -Verificat stingator tip P2- 19 buc x 14 lei/buc =266 lei -Verificat stingator tip P3 -18 buc x 17 lei/buc = 306 lei -Verificat stingator tip P6 -50 buc x 25.21 lei/buc = 1260.5 lei -Verificat stingator tip P50 -2 buc x 100 lei/buc = 200 lei -Verificat stingator tip SM50 -3 buc x 100 lei/buc = 300 lei -Verificat stingator tip G5 -18 buc x 24 lei/buc = 24 lei
